Servicios Persgnales
Remuneraciones al Personal da Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Cardcter Transitorio
Remuneraciones Adicicnales y Especiales
Seguridad Socral
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimules a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Oficrales

Alimentos y Utensilios
Materias Prirnas vy M.
Materiales y Articulos de Construceian y de Reparacion
Productos Quimices, Famacéuticos y de Labaratono
Combustibles, Lubricartes y Aditives

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientss, Refacciones ¥ Accesarios Menores
Servicios Generales

Servicics Basicos

Sarvicios de Arrendamiento

Servicios Financieres, Bancarios y Comerciales

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otras Servicios Generalos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Qtras Ayudas
Transferencias Intemas v Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Socizles
Pensionas y Jubilaciongs
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Sodal
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienas Muebles, inmuebles e Intangibles
Mebiliario ¥y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreative
Equips & instrumental Madico v de Laboratario
Vehlculos y Equipe de Transporte
Eguipo da Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Hermamientas
Activos Biotdgicos
Blenes Inmuebles
Actives Intangibles
Inversion Pablica
Obra Pablica en Bienss de Dominioe Publico
Qbra Pdklica en Bienes Propics
Proyectos Productivos y Atciones de Fomento
Inversionas Financieras y Qtras Provisiones
inversicnes Para el Fomento de Actividades Productivas.
Agcciones y Particinaciones de Capital
Compra de Titukss y Valorss
Concesién de Préstamos
Inversiones en Fideicomisas, Mandatos y Otros Andloges
Otras Inversiones Financieras

Parlicipaciones y Apertaciones
Participaciones
Apartaciones
Convenios

Deuda Publica
Amertizacién de iz Deuda Publica
Intereses de ja Deuda Plblica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastes de |z Deuda Publica
Costo por Cobarturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anterioras (Adefas)

75

-

55
&

Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos

de Preduccion y Comerciafizacion

Vestuaric, Blancos, Prendas de Proteccidn y Articuios Deportives

Servicios Profosionales, Clentificos, Técnicss y Otros Servicios

Setvicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacién

Provisiones para Contingencias v Otras Erogaciones Especiales

P
S

e

42,324,048
541,990
11,415,299
45,272,985
121,471,200
10,485,944

1,850,000
800,000

160,000
600,000
1,400,000
80,000

375,000
1,958,300
26,614,380
6,152,444
800,000
1,626,000

730,000

12,125,458

10,485,844

268,041
12,028

89,404
33,491
75,302

3,184
175716
804,473
352,528
132,846
285,843

10,125

2,500,545

38,478,578
478,703
20,585,344
45,472,985
122,720,683

2216041
187,972
100,000
689,404

1,366,508
4,598

871,816
2132015
28,009,817
5,504,872
932,848
1,812,843
589,875

9,624,514

INSTITUTO DE VERTFICACION

ADMENISTRATIVA

39,471,712
478,703
20,585,344
39,558,055
122,697,595

2213,531
172,354

95,913
688,404
1,190,617
4,698

371,716
1,878,242
28,216,830
5,808,245
843,019
1,581,163
632,386

8,847,372

a%471,742 |
478,703
20,585,344
28,553,055
122,697,595

2.218,531
172,354

98,913
685,404
1,180.817
4,808

371,716
1,876,242
26,216,830
5,808,245
843,019
1,581,163

632,286

8,647,372

5,914,930
23,094

2,516
15618

87

175,882
100
255774
2,793,087
895,727

89,827
331,680

57,430

877,142

Total del Gasto

283,751,059

5,301,338

284,489,721

273.149.888

273,145,853

Zarolina 332, colonia Noche Suena
alcaldla Benito Judrez, £.P, 03720, Ciudad de México
f. 55 4737 7700
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